
Волгоградская область
наименование субъекта Российской Федерации

 Новоквасниковское сельское поселение
наименование муниципального образования  (МО)

 Новоквасниковская сельская Дума
наименование представительного органа МО

РЕШЕНИЕ
от   23  ноября 2023 г.                                                                             N 25/1

«О передаче результатов выполненных работ в полном объёме, а также
передаче  затрат,  с  учетом  расходов  на  составление  проектно-сметной
документации,  находящихся  на  балансе  МКУ  «ОКС»  из  муниципальной
собственности  Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской
области  в  муниципальную  собственность  Новоквасниковского  сельского
поселения».  

 
Руководствуясь  Федеральным  законом  Российской  Федерации  от

06.10.2003г.  №131-ФЗ  «Об  общих  принципах  организации  местного
самоуправления  в  Российской  Федерации»,  Положением  о  порядке
управления  и  распоряжения  имуществом,  находяшимся  в  собственности
Старополтавского  муниципального  района  Волгоградской  области,
утвержденным решением Старополтавской районной Думы от 30.01.2015 г.
№ 9/42 ,
 Новоквасниковская сельская Дума решила:
1. Безвозмездно принять результаты выполненных работ в полном объёме, а
также передачу затрат, с учетом расходов на составление проектно- сметной
документации, стоимостью 313 036,32 рубля, находящихся на балансе МКУ
«ОКС» из муниципальной собственности Старополтавского муниципального
района   Волгоградской  области   в  муниципальную  собственность
Новоквасниковского  сельского  поселения   Старополтавского
муниципального района Волгоградской области. 

2. Обнародовать настоящее решение в установленном порядке.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Глава   Новоквасниковского                              А.И.Козлов
        сельского поселения           




